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Amerika Birləşmiş Ştatlarının 
Prezidenti Zati-aliləri  
cənab Cozef Baydenə

Hörmətli cənab Prezident!

4 İyul – Müstəqillik Günü münasibətilə 
Sizə və Sizin simanızda dost Amerika 
xalqına öz adımdan və Azərbaycan xalqı 
adından ən səmimi təbriklərimi və xoş 
arzularımı çatdırıram. 

30 ildir ki, Azərbaycan Respublikası 
ilə Amerika Birləşmiş Ştatlarını dostluq 
və tərəfdaşlıq münasibətləri birləşdirir. 
Biz ilk gündən ölkəmizin müstəqilliyinə, 
suverenliyinə və ərazi bütövlüyünə ABŞ-ın 
dəstəyini yüksək qiymətləndiririk. 

Ölkələrimiz arasında  qarşılıqlı 
 faydalı əməkdaşlıq ikitərəfli və 
çoxtərəfli müstəvidə uğurla davam edir. 
Beynəlxalq təhlükəsizliyin təmin olun-
ması və terrorizmə qarşı mübarizədə 
uzun müddətdən bəri davam edən birgə 
fəaliyyətimiz məmnunluq doğurur. Enerji 
təhlükəsizliyi məsələlərində ölkələrimizin 
sıx əməkdaşlığı, həyata keçirdiyimiz 
irimiqyaslı transmilli layihələrdə ABŞ-ın 
yaxından iştirakı və hərtərəfli dəstəyi 
müvəffəqiyyətimizin əsas amillərindəndir. 

Bu gün Azərbaycan ilə ABŞ ara-
sında bir sıra mühüm sahələrdə stra-
teji tərəfdaşlıq səviyyəsinə yüksəlmiş 
əməkdaşlığımız siyasi əlaqələrimizin 
də genişlənməsinə şərait yaratmışdır. 
Ölkələrimizin enerji, təhlükəsizlik və 
terrorizmə qarşı mübarizədə əməkdaşlığı 
nümunəvi xarakter daşıyır. 

Cənubi Qafqazda davamlı sülhün, 
iqtisadi tərəqqinin bərqərar olması üçün 
əlverişli şəraitin formalaşdığı bir zaman-
da biz ABŞ-ın Ermənistan-Azərbaycan 
münasibətlərinin  normallaşdırılmasında, 

kommunikasiyaların açılmasında, 
 insanlararası təmasların yaradılmasında 
mühüm rol oynaya biləcəyinə inanırıq. Eyni 
zamanda tərəfimizdən təqdim olunan beş 
prinsip əsasında Ermənistanla Azərbaycan 
arasında sülh müqaviləsinin hazırlanma-
sı prosesinə ABŞ-ın dəyərli töhfə verə 
biləcəyi qənaətindəyik.

İşğaldan azad edilmiş ərazilərimizdə 
Ermənistan tərəfindən basdırılmış mi-
nalar burada apardığımız bərpa və 
yenidənqurma işlərinə ən böyük əngəl 
olaraq qalmaqdadır. Biz minatəmizləmə 
işində ABŞ-ın ölkəmizə göstərdiyi yardı-
mı təqdir edirik. Ermənistan-Azərbaycan 
münaqişəsi zamanı itkin düşmüş 4000-ə 
yaxın soydaşımızın taleyinin aydınlaşdırıl-
ması məsələsində də ölkənizin dəstəyinə 
böyük ümidlər bəsləyirik.

Hörmətli cənab Prezident,
Əminəm ki, Azərbaycan ilə ABŞ-ı 

birləşdirən dostluq və qarşılıqlı fay-
dalı əməkdaşlıq münasibətləri xalq-
larımızın mənafelərinə uyğun olaraq 
birgə səylərimizlə bundan sonra da 
müvəffəqiyyətlə davam edəcək və 
genişlənəcəkdir.

Fürsətdən istifadə edərək bu bay-
ram günündə Sizə möhkəm cansağlığı, 
işlərinizdə uğurlar, Amerika Birləşmiş 
Ştatlarının dost xalqına daim firavanlıq 
diləyirəm.

Hörmətlə,
İlham ƏLİYEV 

Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti

Bakı şəhəri, 4 iyul 2022-ci il

Qanuna yeni dəyişikliklər pensiyaçılara 
humanist yanaşmanın nəticəsidir

(bax səhifə 9)

İsveç Türkiyə ilə razılaşmanın 
şərtlərinə əməl edəcək 

İsveçin Baş naziri Maqdalena Andersson “Al-
medalen” Siyasi Forumunda çıxışı zamanı bildirib 
ki, İsveç Türkiyə ilə razılaşmanın şərtlərinə və ter-
rorçuların ekstradisiyasına dair razılaşmaya əməl 
edəcək.

Baş nazir razılaşmanın təfərrüatlarını şərh 
etməkdən imtina edərək bildirib ki, terror fəaliyyətində 
iştirak etməyən şəxslər narahat olmamalıdır: “İsveç 
vətəndaşları milli və beynəlxalq qanunlara uyğun olaraq 
ekstradisiya edilməyəcək. Əgər terror fəaliyyətində işti-
rak etməmisinizsə, narahat olmağa dəyməz”.

Maqdalena Andersson İsveç və Finlandiyanın 
NATO-ya daxil olması prosesi çərçivəsində Skandinavi-
ya ölkələrinin Türkiyə ilə üçtərəfli memorandum imza-
layaraq hansı güzəştlərə getməsi ilə bağlı sualları şərh 
etməyib.

Baş nazir SVD qəzetinə açıqlamasında da qeyd edib 
ki, biz Türkiyə ilə razılaşmanı tam dəstəkləyirik: “Türkiyə 
əvvəllər də bizə ekstradisiya ilə bağlı müraciətlər edib. 
Biz həmin müraciətlərə fərqli yanaşırdıq. Bəzən depor-
tasiya barədə qərar qəbul edirdik, lakin çox vaxt bunu 
etmirdik. Biz Türkiyə ilə razılaşmaya yüz faiz əməl 
edəcəyik”. 

“Xalq qəzeti” 

Azərbaycan vacib enerji təchizatçısı 
kimi regionda mühüm rol oynayır 
Belçikanın sabiq baş naziri Yves 

 Leterme Trend-ə özəl açıqlamasında bildi-
rib ki, Azərbaycan vacib enerji təchizatçısı 
kimi regionda mühüm rol oynayır.

Yves Leterme qeyd edib ki, Azərbaycan 
alternativ enerji sahəsində layihələrin həyata 
keçirilməsi üçün ən önəmli yerlərdən bi-
ridir: “Avropada enerji böhranı şəraitində 
Azərbaycan vacib enerji təchizatçısı kimi 
regionda əhəmiyyətli yerə sahibdir. Həmçinin 
onu da qeyd etməliyik ki, Azərbaycan regional 
və qlobal problemlərin həllində də artan 
rol oynayır. Əminəm ki, Azərbaycan bərpa 
olunan enerji, gələcəyin yanacağının istehsalı 
sahəsində də uğurla inkişaf edəcəkdir”.

Cənubi Qafqaz regionunda sabitlik və 
sülhün bərqərar edilməsindən bəhs edən 
sabiq baş nazir Azərbaycanın bu istiqamətdə 

atdığı addımları təqdirəlayiq hesab edib: 
“Azərbaycan Qarabağda indiyə qədər 
görünməmiş iqtisadi inkişaf nümunəsinə 
və regionda sülhün bərpasının simvoluna 
çevrilib”.

Azərbaycanın işğaldan azad edilmiş 
ərazilərinin bərpa və yenidən qurulması 
üçün ayrılan vəsait artırılıb.

Prezident İlham Əliyev bu barədə 
“Azərbaycan Respublikasının 2022-ci il dövlət 

büdcəsi haqqında” qanuna edilən dəyişikliyi 
təsdiqləyib.

Dəyişikliyə əsasən, işğaldan azad olun-
muş ərazilərin yenidən qurulması və bərpası 
üçün bu il əlavə olaraq 470 milyon manat 
vəsaitin ayrılması nəzərdə tutulub.

Qeyd edək ki, bundan əvvəl “Azərbaycan 
Respublikasının 2022-ci il dövlət büdcəsi 
haqqında” qanunda işğaldan azad olunmuş 
ərazilərin yenidən qurulması və bərpası üçün 
2 milyard 200 milyon manat vəsait ayrılması 
nəzərdə tutulmuşdu.

Qarabağda aparılan nəhəng quruculuq işləri 
dövlətin gücünün və iradəsinin göstəricisidir 

Ölkə rəhbəri nitqində qəsbkarın 
uzun bir zaman ərzində şəhər və 
kəndlərimizi yer üzündən silməklə, 
bütün mədəni və dini abidələrimizi 
dağıtmaqla həmin torpaqları urbisid 
və kultursid nümunəsinə çevirdiyini 
diqqətə çatdırıb. Dövlətimizin 
başçısı, eyni zamanda, bəlkə də 
İkinci Dünya müharibəsindən sonra 
şəhərlərin bu miqyasda barbarlıqla 
üzləşməsinə dünyanın heç bir 
yerində rast gəlinmədiyini, 9 şəhər və 
yüzlərlə kəndimizin tamamilə xaraba 
qoyulduğunu, Ağdam kimi böyük 

bir şəhərin “Qafqazın Xirosiması” 
kimi tanındığını, Füzuli düşməndən 
təmizləndikdən sonra bu şəhərdə 
Azərbaycan Ordusunun bayraq 
sancmağa bir tikili olsun belə tapa 
bilmədiyini xatırladıb. 

Bu gün işğaldan azad edilən 
ərazilərin yenidən qurulması, həmin 
torpaqlarda ən müasir infrastruk-
turun yaradılması və mədəni-tarixi 
abidələrin bərpası istiqamətində ge-
nişmiqyaslı tədbirlər həyata keçirilir. 
Bu çərçivədə icra olunan layihələr isə 
Qarabağ və Şərqi Zəngəzur iqtisadi 

rayonlarının qısa müddət ərzində sülh 
və əməkdaşlıq bölgəsinə çevrilməsini, 
həmçinin iqtisadi inkişafını şərtləndirir. 

Prezident İlham Əliyev yuxarı-
da adıçəkilən sessiyada Qarabağ 
və Şərqi Zəngəzurun yeni həyata 
qaytarılması barədə danışarkən 
deyib: “Hazırda Azərbaycan müasir 
tarixin ən mürəkkəb və iddialı bərpa-
yenidənqurma işlərindən birini həyata 
keçirir. Yenidənqurma prosesi mina-
lardan təmizlənmə ilə başlayır. Kütləvi 
minalanma qarşımızda duran ən 
böyük çətinlikdir və bu, yenidənqurma 
işlərini, məcburi köçkünlərin qayıdışı-
nı ləngidir. İlkin hesablamalara görə, 
işğal dövründə Ermənistan həmin 

ərazilərə bir milyondan artıq mina 
basdırıb. 2020-ci ilin noyabr ayında 
Vətən müharibəsi başa çatdıqdan 
sonra mina partlaması nəticəsində 
220-dən artıq Azərbaycan vətəndaşı 
həlak olub və ya ağır yaralanıb”.

Burada onu da xatırlatmaq 
yerinə düşər ki, işğalçı 30 il ərzində 
torpaqlarımızı işğal altında saxla-
maqla, istismar etməklə, təbii resurs-
larımızı oğurlamaqla, kəndlərimizi, 
şəhərlərimizi dağıtmaqla bərabər, 
həm də əraziləri minalayıb. Bununla 
da, düşmən vəhşiliyini, faşist xislətini 
nümayiş etdirib. 

(ardı 3-cü səhifədə)

P rezident İlham Əliyev Polşanın Katovitse şəhərində 
iyunun 27-də keçirilən Ümumdünya Şəhər Forumunun 
11-ci sessiyasında videoformatdakı çıxışında Qarabağ və 

Şərqi Zəngəzur iqtisadi rayonlarında aparılan nəhəng quruculuq 
işləri haqqında məlumat verərək, Azərbaycanın öz ərazilərini 
Ermənistanın 30 illik işğalından azad etməsi ilə nəticələnən  
2020-ci il Vətən müharibəsindən sonra ölkəmiz üçün dayanıqlı 
şəhər inkişafı amilinin daha böyük dəyər daşıdığını bildirib. 

Prezidentin Mətbuat Xidmətinin məlumatı
İyulun 4-də Avropa İttifaqı Şurasının Prezidenti Şarl Mişel  

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevə zəng edib.

Söhbət zamanı Brüssel gündəliyinə aid 
məsələlər müzakirə olundu.

Şarl Mişel Cənubi Qafqazda sabitlik, 
sülh və təhlükəsizliyin təmin olunmasının 
Avropa İttifaqı üçün vacibliyini vurğuladı. O, 
Avropa İttifaqının Ermənistan və Azərbaycan 
arasında münasibətlərin normallaşdırılması, 
sülh müqaviləsinin imzalanması, sərhədlərin 
delimitasiyası və nəqliyyat-kommunikasiya 
xətlərinin açılması istiqamətində səylərini 
davam etdirəcəyini bildirdi.

Prezident İlham Əliyev Avropa İttifaqı 
Şurasının Prezidenti Şarl Mişelin təşəbbüsü 
və iştirakı ilə keçirilmiş üçtərəfli görüşləri, bu 
çərçivədə əldə olunmuş razılaşmaları qeyd 
edərək, ölkəmizin Ermənistan ilə Azərbaycan 

arasında münasibətlərin normallaşdırılması 
və sülh müqaviləsinin imzalanması, 
sərhədlərin delimitasiyası və demarkasiyası, 
nəqliyyat-kommunikasiya xətlərinin açılması 
istiqamətində danışıqların real nəticələrə 
gətirib çıxaracağına ümidvar olduğunu ifadə 
etdi.

Dövlətimizin başçısı işğaldan azad 
edilmiş ərazilərdə Azərbaycanın üzləşdiyi 
genişmiqyaslı mina problemini qeyd 
etdi və birinci Ermənistan-Azərbaycan 
müharibəsindən etibarən itkin düşmüş hesab 
olunan 4000 nəfərə yaxın azərbaycanlının 
taleyinə Ermənistan tərəfindən aydınlıq 
gətirilməsinin vacibliyini vurğuladı. 

İşğaldan azad olunmuş ərazilərin 
bərpasına ayrılan vəsait artırıldı

Litva şirkətləri Qarabağda bərpa layihələrində 
iştirakla bağlı müzakirələr aparır 

Litvanın Azərbaycandakı səfiri 
Egidius Navikas bildirib ki, artıq 
Litva şirkətləri Qarabağda bərpa 
layihələrində iştirakla bağlı müzakirələr 
aparır.

Səfir deyib: “Daha çox Litva şirkəti bərpa 
işlərində iştirak etməkdə maraqlı ola bilər, 
xüsusən Azərbaycanın bu regionlarda yaşıl 
zona yaratmağı , “ağıllı” kəndlər və “ağıllı” 
şəhərlər qurmağı planlaşdırdığını nəzərə 
alsaq, Litvanın da daxil olduğu Avropa İttifaqı 
ölkələri bu sahələrdə kifayət qədər yaxşı 
təcrübəyə malikdir”. 

Egidius Navikas qeyd edib ki, Litva me-
marlıq abidələrinin bərpasında Azərbaycana 
kömək edə bilər: “Yardım edə biləcəyimiz 
digər sahə Qarabağda və ətraf rayonlarda 
mədəni irsin bərpasıdır. Bu sahədə litvalı 
ekspertlər artıq azərbaycanlı həmkarları ilə 
əlaqə saxlayırlar”.

Diplomatın sözlərinə görə, Litva 
Azərbaycanla innovativ və yüksək texno-
logiyalı sektorlarda, xüsusilə, İKT və bərpa 
olunan enerji sektorlarında, kənd təsərrüfatı 
və qida sənayesində əməkdaşlıq imkanlarının 
tapılmasında maraqlıdır.
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Qarabağda aparılan nəhəng quruculuq işləri 
dövlətin gücünün və iradəsinin göstəricisidir 

(əvvəli 1-ci səhifədə)

Vətən müharibəsindən sonra 
azad edilən torpaqlarda tez-tez 
bədbəxt hadisələrin baş verməsi də, 
əsasən mənfur düşmənin işğaldan 
sonra bütün yaşayış sahələrinin, 
infrastrukturun, təmas xəttinə ya-
xın olan ərazilərin, yolların, önəmli 
strateji yüksəkliklərin minalanması ilə 
əlaqədardır. Qəsbkarın savaşdan son-
ra indiyədək bu cür təhlükəli zonaların 
xəritəsinin çox az bir hissəsini verməsi 
isə onun qəddarlığının bariz ifadəsidir.

Prezident İlham Əliyev nitqində 
Azərbaycanın azad edilmiş ərazilərdə 
müasir şəhər planlaşdırılması həyata 
keçirdiyini, “yaşıl enerji” və “sıfır 
tullantı” konsepsiyalarını tətbiq etdi-
yini  diqqətə çatdırıb. Ölkə rəhbəri, 
eyni zamanda, keçmiş  məcburi 
köçkünlərin qayıdışı üçün ilk pilot 
layihənin Zəngilan rayonunun Ağalı 
kəndində reallaşdırıldığını, cari ilin 
may ayında bu kəndin ilk sakinlərinin 
doğma torpaqlarında məskunlaşmağa 
başladıqlarını, hazırda Ağalı “Ağıllı 
kənd”inin dünyanın ən müasir yaşa-
yış məntəqələrindən biri olduğunu 
vurğulayıb.  

Yeri gəlmişkən, xatırladaq ki, 
 Prezident İlham Əliyevin “Böyüş 
qayıdış” strategiyasında başlıca 

prioritetlərindən biri də Qarabağ və 
Şərqi Zəngəzurda sosial şəraitin 
ən yüksək səviyyədə yaradılma-
sıdır. Məqsəd keçmiş məcburi 
köçkünlərin bu ərazilərdə yaşayışı-
nın mütərəqqi beynəlxalq təcrübəyə 
və innovativ yanaşmaya əsaslanan 
çevik mexanizmlər üzərində qu-
rulması, xidmətlərdə sosial ədalət, 
şəffaflıq, ünvanlılıq prinsiplərinin 
reallaşdırılması istiqamətində ar-
dıcıl tədbirlər həyata keçirilməsidir. 
Dövlətimizin başçısı ötən il mayın 
3-də “Azərbaycan Respublikasının 
işğaldan azad edilmiş ərazilərində 
“yaşıl enerji” zonasının yaradılması ilə 
bağlı tədbirlər haqqında” Sərəncam 
imzalamaqla ölkəmizdə “yaşıl enerji” 
zonasının qurulmasına mühüm önəm 
verməsi də bunun bariz ifadəsidir.    

“Yaşıl enerji” zonası layihəsinin Qa-
rabağ və Şərqi Zəngəzurda reallaşdı-
rılmasını potensial imkanlarla bərabər, 
digər amillər də şərtləndirir. Belə ki, bu 
gün dünyanın ən qabaqcıl texnologi-
yaları alternativ enerjidən istifadənin 
stimullaşdırılmasına və ekoloji tarazlı-
ğın təmin edilməsinə yönəldildiyindən, 
adları çəkilən iqtisadi rayonların bərpa-
yenidənqurma məsələlərində də bu 
istiqamət əsas götürülür. 

Qarabağ və Şərqi Zəngəzurda ar-
tıq bir neçə su-elektrik stansiyası inşa 

edilərək, işə salınıb. Günəş, eləcə də 
külək stansiyalarının yaradılması ilə 
bağlı konkret planların da  ardıcıllıqla 
həyata keçirilməsi diqqət mərkəzində 
saxlanılıb. Məsələn, bp şirkəti ilə 
imzalanmış icra müqaviləsinə əsasən, 
Cəbrayıl rayonunda 240 meqavat 
gücündə günəş-elektrik stansiyasının 
tikilməsi qərara alınıb.

Prezident İlham Əliyev Ümum-
dünya Şəhər Forumunun sessiyasın-
dakı  çıxışında işğaldan azad edilən 
ərazilərdə bərpa-quruculuq layihələri 
barədə danışarkən,  Füzuli şəhərində 
səkkiz aydan az bir müddətdə hava 
limanının inşa edildiyini,  Zəngilan 
və Laçın rayonlarında hazırda 
daha iki hava limanının tikintisinin 
aparıldığını da diqqətə çatdırıb. 
Dövlətimizin başçısı, həmçinin 
erməni faşizminin yer üzündən sildiyi 
bir sıra şəhərlərin Baş planlarının 
artıq hazır olduğunu, Şuşanın  Baş 
planının isə bu mədəniyyət pay-
taxtımızın  möhtəşəm tarixi irsinin 
qorunması üzərində qurulduğunu 
vurğulayıb. Ölkə rəhbəri daha sonra 
deyib: “Qarabağ bölgəsinin sənaye 
mərkəzinə çevriləcək Ağdamda biz on 
minlərlə sakin üçün nəzərdə tutul-
muş tamamilə yeni şəhər inşa edirik. 
Ərazisi 200 hektar təşkil edən Ağdam 
Sənaye Parkı artıq fəaliyyət göstərir, 

sərmayədarlara və sahibkarlara 
açıqdır”.

Xatırladaq ki, Ağdam Sənaye 
Parkı Prezident İlham Əliyevin 28 may 
2021-ci il tarixli fərmanı ilə yaradılıb. 
Tikinti materiallarının istehsalı, kənd 
təsərrüfatı məhsullarının qablaşdı-
rılması, meyvə-tərəvəz konservləri, 
ət və süd məhsulları, yem, gübrə 
istehsalı və emalı, eyni zamanda 
xidmət sahələrinin, soyuducu kamera-
ların və s. təşkili müəyyənləşdirilən və 
190 hektar ərazini əhatə edən sənaye 
parkında quruculuq işləri indiyədək 
mərhələli şəkildə həyata keçirilib. 

Burada ilk olaraq parkın ərazisinin 
minalardan və hərbi sursatlardan 
təmizlənməsi işlərinə başlanılıb və 
70 hektardan çox ərazi mina və hərbi 
sursatlardan təmizlənib. İşçilərin 
rahatlığının təmin edilməsi məqsədilə 
artıq mobil tipli şəhərcik salınıb, 
rezidentlər üçün konteyner tipli ofis, 
yataqxana, tibb məntəqəsi, mağa-
za, aptek və yeməkxana yaradılıb, 
əraziyə asfalt yol çəkilib, abadlıq 
işləri aparılıb. Sənaye Parkının 
ərazisində tikinti aparılacaq sahənin 
su ilə təmin edilməsi məqsədilə 350 
metr dərinliyində subartezian quyusu 
qazılıb. Eyni zamanda, əraziyə 10 kV-
luq elektrik xətti çəkilib və 630 kV-luq 
komplekt transformator məntəqəsi 
quraşdırılıb. Yeri gəlmişkən, işğal-
dan azad olunduqdan sonra Ağdam 
şəhərində ilk elektrik enerjisi və su 
təchizatı sistemi məhz Ağdam Sənaye 
Parkının ərazisində quraşdırılıb. 
Parkın işıqlandırılmasında Günəş 
enerjisindən qidalanan “Made in Azer-
baijan” brendli panellərdən istifadə 
edilməsi qərara alınıb.  

Dövlətimizin başçısı çıxışında 
düşməndən təmizlənən torpaqla-
rın  yenidənqurulması prosesində 
əsas məqsədin keyfiyyət və sürəti 
birləşdirmək olduğunu, bu zaman 
ətraf mühitin qorunmasına prioritet 
istiqamət kimi yanaşıldığını, bir sözlə, 
Dayanıqlı İnkişaf Məqsədlərinə uyğun 
inklüziv, təhlükəsiz, dözümlü və da-
yanıqlı yaşayış sahələrinin inşasının 
mühüm vəzifə kimi qarşıya qoyuldu-
ğunu bildirib.  

Türk Dövlətləri Təşkilatına üzv 
və müşahidəçi ölkələrin beyin 
mərkəzlərinin yenicə yekunlaşan Şuşa 
konfransında da bu barədə ətraflı 
danışılıb. Natiqlər tərəfindən Qarabağ-
da aparılan nəhəng quruculuq işləri 
Azərbaycan dövlətinin siyasi iradəsinin 
və xalqın ruh yüksəkliyinin göstəricisi 
kimi dəyərləndirilib, respublikamızın  
cəmi bir neçə ayda miqyası çox böyük 
olan işlər gördüyü diqqətə çatdırılıb.

Konfransdakı çıxışlarda işğaldan 
azad olunmuş ərazilərdə həyatın 
yenidən dirçəldilməsinin və insanların 
doğma torpaqlarına qaytarılmasının  
Azərbaycan dövlətinin qarşıya qoy-
duğu əsas vəzifələrdən biri, həmçinin 
ölkəmizin bütün bu işləri öz gücünə 
görməyə qadir olan güclü dövlət oldu-
ğu vurğulanıb. 

Vaqif BAYRAMOV, “Xalq qəzeti”

Azərbaycanın xarici işlər naziri 
İran Prezidenti ilə görüşüb

İyulun 4-də İrana rəsmi səfəri çərçivəsində xarici işlər naziri 
Ceyhun Bayramov İran İslam Respublikasının Prezidenti Seyid 
İbrahim Rəisi ilə görüşüb.

Xarici İşlər Nazirliyinin Mətbuat xidməti 
idarəsindən AZƏRTAC-a bildiriblər ki, İran 
Prezidenti Seyid İbrahim Rəisi noyabrın 
28-də Aşqabadda Azərbaycan Respublika-
sının Prezidenti İlham Əliyevlə görüşünü 
məmnunluqla xatırlayıb. O, Azərbaycan 
Prezidenti İlham Əliyevə səmimi salamları-
nı çatdırıb. Prezident Seyid İbrahim Rəisi, 
İranla Azərbaycan arasında əlaqələrin dərin 
köklərə sahib olduğunu bildirib və iki ölkə 
arasında mədəni və tarixi əlaqələrin xalq-
larımızın istəyindən irəli gəldiyini söyləyib. 
Bundan sonra da əlaqələrin inkişafının təmin 
olunması üçün ticarət dövriyyəsinin artırılma-
sının zəruriliyini vurğulayan Prezident Seyid 
İbrahim Rəisi, ikitərəfli əlaqələrin regional 
əməkdaşlığa da öz töhfəsini verəcəyini qeyd 
edib.

Nazir Ceyhun Bayramov iki ölkə ara-
sında mövcud olan tarixi, dini və mədəni 
bağlardan söhbət açaraq əlaqələrin inki-
şafında dövlət başçılarının görüşlərinin 
mühüm əhəmiyyət kəsb etdiyini söyləyib. Bu 

xüsusda, iki ölkənin Prezidentləri arasında 
qısa zamanda iki görüşün keçirilməsinin 
əhəmiyyətini vurğulayıb. Nazir Ceyhun Bay-
ramov, iki ölkə Prezidentlərinin Aşqabadda 
keçirdiyi görüşdə əldə olunan razılıqlar və 
verilən tapşırıqlara müvafiq olaraq İranda öz 
həmkarı ilə faydalı danışıqların aparıldığını 
qeyd edib.

Nazir, həmçinin iki ölkə arasında energe-
tika, nəqliyyat, kommunikasiya sahələrində 
həyata keçirilən birgə layihələrdən söz açıb. 
Bu xüsusda Şərqi Zəngəzur iqtisadi rayonu 
ilə Naxçıvan Muxtar Respublikası arasında 
yeni kommunikasiya bağlantılarının ya-
radılmasının, o cümlədən işğaldan azad 
edilmiş ərazilərdə birgə layihələrin həyata 
keçirilməsinin əhəmiyyəti vurğulanıb.

Görüşdə, həmçinin bölgədəki cari 
vəziyyət ətrafında fikir mübadiləsi aparı-
lıb. Regional sülh və təhlükəsizliyin təmin 
edilməsinin və bu istiqamətdə region 
ölkələrinin əməkdaşlığının vacib olduğu 
bildirilib.

    Nazir Ceyhun Bayramov  
İranın xarici işlər naziri Hüseyn 
Əmir-Abdullahian ilə görüşüb

İyulun 4-də İrana rəsmi səfəri çərçivəsində xarici işlər naziri Ceyhun 
Bayramov İran İslam Respublikasının xarici işlər naziri Hüseyn Əmir-
Abdullahian ilə görüşüb.

Xarici İşlər Nazirliyinin Mətbuat xidməti 
idarəsindən AZƏRTAC-a bildiriblər ki, 
nazir Ceyhun Bayramov dəvətə və 
qonaqpərvərliyə görə təşəkkür ifadə edib. 
2021-ci ilin dekabr ayında İran xarici işlər 
nazirinin Azərbaycana səfərini xatırlayan 
nazir, qarşılıqlı səfərlərin ikitərəfli əlaqələn 
inkişafına verdiyi töhfəni qeyd edib. Qısa 
zamanda, ölkə Prezidentləri arasında iki dəfə 
görüşlərin keçirilməsinin Azərbaycan və İran 
arasında əlaqələrin inkişafının göstəricisi 
olduğu vurğulanıb. 

Nazir Ceyhun Bayramov ötən il ərzində 
iki ölkə arasında ticarət dövriyyəsinin 30 faiz, 
2022-ci ilin ilk yarısında isə 18 faiz artdığını 
qeyd edərək bu istiqamətdə inkişaf üçün 
potensialın daha çox olduğunu bildirib.

Azərbaycan və İran arasında energe-
tika sahəsində əməkdaşlıq, bu xüsusda, 
“Xudafərin” və “Qız Qalası” layihələrinin 
əhəmiyyəti ifadə edilib. Ölkələrimiz arasında 
xüsusilə nəqliyyat sahəsində səmərəli regi-
onal əməkdaşlığın mövcud olduğu, “Şimal-
Cənub” Beynəlxalq Nəqliyyat Dəhlizinin 
əhəmiyyəti qeyd edilib.

Astarada dəmir yolu terminalının tikin-
tisinin davam etdirilməsinin vacibliyi, eyni 
zamanda, Astaraçay üzərində körpünün 
tikintisinin də uğurla davam etdirildiyi qeyd 
olunub.

Münaqişə sonrası mərhələdə azad olun-
muş ərazilərdə Azərbaycan tərəfindən həyata 
keçirilən bərpa və quruculuq işlərindən 
bəhs edən nazir Ceyhun  Bayramov, 

İran şirkətlərinin bu prosesdə iştirakını 
məmnunluqla vurğulayıb. 

Nazir həmkarına Azərbaycanın bölgədə 
sülh quruculuğu istiqamətində atdığı ad-
dımlar barədə məlumat verib, Azərbaycanın 
beynəlxalq hüquq prinsiplərinə ciddi riayət 
edilməsi əsasında münasibətlərin normallaş-
masına hazır olduğunu bildirib.

İran İslam Respublikasının xarici işlər 
naziri Hüseyn Əmir-Abdullahian dəvəti 
qəbul edib İrana səfər etdiyi üçün nazir 
Ceyhun Bayramova təşəkkür edib. O, iki 
ölkənin dövlət başçılarının görüşündə əldə 
olunan nailiyyətləri, imzalanan sənədləri 
məmnunluqla qeyd edib. Azərbaycanın 
İranın xarici siyasətində önəmli yer tutduğunu 
bildirən nazir Hüseyn Əmir-Abdullahian, iki 
ölkə arasında müxtəlif sahələrdə, o cümlədən 
iqtisadiyyat, ticarət, nəqliyyat, energetika 
sahələrində əməkdaşlığın uğurla davam 
etdirildiyini vurğulayıb. 

Nazir Hüseyn Əmir-Abdullahian, həmçinin 
İran tərəfinin “İran İslam Respublikasının 
ərazisindən keçməklə Azərbaycan Respub-
likasının Şərqi Zəngəzur iqtisadi rayonu ilə 
Naxçıvan Muxtar Respublikası arasında yeni 
kommunikasiya bağlantılarının yaradılması 
haqqında anlaşma memorandumu”nun icra-
sında qərarlı olduğunu ifadə edib.

Tərəflər, həmçinin çoxtərəfli formatlarda 
əməkdaşlıq, regional məsələlər və digər 
qarşılıqlı maraq doğuran məsələləri müzakirə 
ediblər.

İranın İslam Şurası Məclisinin sədri:  
İran Şərqi Zəngəzur və Naxçıvan arasında kommunikasiya 

bağlantılarının yaradılmasına hər zaman dəstək verməyə hazırdır
İyulun 4-də İrana rəsmi səfəri çərçivəsində 

xarici işlər naziri Ceyhun Bayramov İran İslam 
Respublikasının İslam Şurası Məclisinin sədri 
Məhəmməd Baqer Qalibaf ilə görüşüb.

Xarici İşlər Nazirliyinin 
Mətbuat xidməti idarəsindən 
AZƏRTAC-a bildiriblər ki, na-
zir Ceyhun Bayramov 2020-ci 
ilin dekabr ayında İrana 
səfərini və səfər çərçivəsində 
keçirdiyi səmimi görüşə isti-
nad edib, qarşılıqlı səfərlərin 
ikitərəfli əlaqələrin inkişafın-
dakı əhəmiyyətini ifadə edib.

Nazir Azərbaycan və 
İran prezidentlərinin Aşqa-
bad şəhərində keçirdikləri 
görüşü, habelə Azərbaycan 
Respublikası ilə İran İs-
lam Respublikası arasında 
iqtisadi, ticarət və humanitar 
sahələr üzrə Dövlət Komis-
siyasının həmsədrlərinin 
görüşünü, İran XİN 
rəhbərinin Azərbaycana 
səfərini, eyni zamanda, xarici 
işlər nazirləri arasında baş 
tutan telefon danışıqlarının 
əhəmiyyətini, İran Parlamen-
tinin nümayəndə heyətinin 
Azərbaycana səfərini, 
parlamentlərarası əlaqələrin 

inkişafı və bu istiqamətdə 
parlamentlərarası 
əlaqələr üzrə işçi qrupla-
rının görüşlərinin xüsusi 
əhəmiyyət kəsb etdiyi 
bildirib.

Nazir Ceyhun Bayramov 
əməkdaşlığın parlament 
ölçüsü üzrə İran Parlamenti-
nin vitse-spikerinin Qoşulma-
ma Hərəkatının Parlament 
Şəbəkəsinin Bakı konfransın-
da iştirakını qeyd edib.

M.B.Qalibaf Azərbaycan 
və İran arasında mədəni və 
dini qardaşlıq əlaqələrinə 
istinad edərək İran İslam 
Respublikasının qonşu 
ölkələr ilə əlaqələrinin 
inkişafının prioritet məsələ 
olduğunu diqqətə çatdırıb. O, 
İran tərəfinin iqtisadi və ticari 
əlaqələrin inkişafında maraqlı 
olduğunu vurğulayıb.

Məhəmməd Baqer Qalibaf 
Şərqi Zəngəzur İqtisadi 
Rayonu və  Naxçıvan Mux-
tar Respublikası arasında 

kommunikasiya bağlan-
tılarının yaradılmasında 
İranın hər zaman dəstək 
verməyə hazır olduğunu 
və bu layihələrin həyata 
keçirilməsində İran tərəfinin 
qərarlı olduğunu bildirib. Eyni 
zamanda, İran İslam Res-
publikasının Azərbaycanın 
Şərqi Zəngəzur və Qarabağ 
iqtisadi rayonlarında bərpa 
və quruculuq işlərində iştirak 

etməkdə maraqlı olduğunu 
ifadə edib.

Nazir Ceyhun Bayramov 
qarşı tərəfə cari regional 
vəziyyət, postmünaqişə 
dövründə Azərbaycanın 
sülhün və sabitliyin bərqərar 
olması üçün irəli sürdüyü 
təkliflər, bu istiqamətdə 
 atdığı addımlar barədə 
məlumat verib. Eyni 
 zamanda, İranla sərhəddə 

Azərbaycanın 132 kilometrlik 
sərhədinin işğaldan azad 
edilməsinin əməkdaşlıq üçün 
yeni imkanlar yaratdığı qeyd 
edilib.

Görüşdə, həmçinin qar-
şılıqlı maraq doğuran digər 
regional məsələlər müzakirə 
edilib, regionda sülh və 
sabitliyin təmin olunmasının 
əhəmiyyəti vurğulanıb.




